
Verbale creato da: Area Verbale, il: 04/12/2023 11:56

DETTAGLIO BANDO DI GARA
Codice Bando di Gara Descrizione Bando di Gara Protocollo Bando di Gara

tender_202692 Servizio Tecnico Manutentivo -
Maurizio Desogus

Impostazioni
Codice Gara in busta chiusa

(RDO)
Descrizione Gara in busta

chiusa (RDO)
Descrizione Gara in busta chiusa (RDO)

rfq_424040 RICHIESTA
PREVENTIVO/OFFERTA PER
L'AFFIDAMENTO INCARICO

PROFESSIONALE RELATIVO AL
SERVIZIO DI D.L.,

COORDINAMENTO DELLA
SICUREZZA IN FASE DI

ESECUZIONE, CONTABILITA’
ED EMISSIONE C.R.E.,
DELL'INTERVENTO DI

“MANUTENZIONE
STRAORDINARIA E MESSA IN

SICUREZZA S

RICHIESTA PREVENTIVO/OFFERTA PER
L'AFFIDAMENTO INCARICO PROFESSIONALE

RELATIVO AL SERVIZIO DI D.L.,
COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN FASE DI
ESECUZIONE, CONTABILITA’ ED EMISSIONE C.R.

E., DELL'INTERVENTO DI “MANUTENZIONE
STRAORDINARIA E MESSA IN SICUREZZA STRADE
INTERNE COMUNALI – ANNUALITÀ 2023” – CUP:

G67H23001920006 – CIG: A034D57985.

Tipo di Gara in busta chiusa
(RDO)

Modalità consultazione
buste

Livello Ordinamento Livello di
Aggiudicazione

attuale
Gara in busta chiusa (RDO) ad

invito (offerta richiesta)
In busta chiusa  (apertura

sequenziale)
Globale Nessun ordinamento

Busta di Qualifica Busta Tecnica Busta Economica

Sì No Sì

Strategia di ordinamento
delle Offerte

Strategia Busta Economica Stato Gara in busta chiusa (RDO)

Nessun ordinamento Valutazione Finale - Pre aggiudicata

Valore Gara in busta chiusa
(RDO)

Valuta:

9.199 EUR

ATTRIBUTI RDO
Tipologia RdO Tipologia Procedura

INFORMAZIONI TEMPORALI
Data di Approvazione per la Pubblicazione 29/11/2023 16:50

Data e Ora di Chiusura 01/12/2023 10:00

Inizio Fase di Valutazione delle offerte: 01/12/2023 11:30

Pagina 1 di 4



Verbale creato da: Area Verbale, il: 04/12/2023 11:56

Valutazione iniziata da: Maurizio Desogus

RIEPILOGO RISPOSTE
Numero di Fornitori Invitati: 1

Numero di fornitori che hanno rifiutato l'invito: 0

Numero di fornitori esclusi in fase di Pre-Valutazione: 0

Numero di fornitori ammessi alle fasi successive di valutazione: 1

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione di Qualifica: 0

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione Economica: 0

ELENCO FORNITORI CHE HANNO DECLINATO L'INVITO
Non sono presenti elementi da mostrare.

ELENCO DELLE RISPOSTE FORNITORI ESCLUSE
Non sono presenti elementi da mostrare.

APERTURA BUSTA DI QUALIFICA
01/12/2023 11:30Busta di Qualifica Aperta

Busta di Qualifica aperta da Maurizio Desogus

Commissione Apertura Buste

BUSTA DI QUALIFICA
Fornitori Attivi Membri del

Gruppo di
Valutazione di

Qualifica

Numero Parametri
con tipologia di
risposta: Data,
SI/NO, Lista di

valori, Lista Scelta
Multipla, Testo,

Numerico e Note

Numero Parametri con
tipologia di risposta

Allegato

Allegati
Generici

1 0 0 8 Abilitato

GRUPPO DI VALUTAZIONE DI QUALIFICA
Non sono presenti elementi da mostrare.

APERTURA BUSTA ECONOMICA
Busta Economica Aperta 01/12/2023 11:34

Busta Economica Aperta da Maurizio Desogus

Commissione Apertura Buste

BUSTA ECONOMICA
Fornitori Attivi Membri del

Gruppo di
Valutazione
Economico

Parametri Prezzo
inclusi nella

Classifica Finale

Parametri Prezzo esclusi
dalla Classifica Finale

Allegati
Generici

Pagina 2 di 4



Verbale creato da: Area Verbale, il: 04/12/2023 11:56

Fornitori Attivi Membri del
Gruppo di

Valutazione
Economico

Parametri Prezzo
inclusi nella

Classifica Finale

Parametri Prezzo esclusi
dalla Classifica Finale

Allegati
Generici

1 0 2 0 Abilitato

DETTAGLI VALUTAZIONE RISPOSTE ECONOMICHE
Numero di Fornitori 1

Numero di Parametri 2

Fornitore Arch. Alessandro Murgia

Valutazione Fornitore Accettato

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Valuta Evento EUR

Prezzo totale complessivo 8.899,44119

Nome Sezione 2.1 offerta economica

Subtotale (Sub-Totale Incluso nel Totale) 8.899,44119

Nota Descrizione

2.1.1 offerta economica: indicare lo sconto percentuale sulle spese

Prezzo Base Sconto % Totale

1.839,87 16,3 1.539,97119

Nota Descrizione

2.1.2
Offerta economica: indicare l'importo calcolato secondo lo schema di parcella

allegato pari a €. 7.359,47, esclusi cassa ed I.V.A se dovuta - di cui al Decreto del
Ministero di Giustizia 17/06/2016)

Quantità Prezzo unitario Totale

1 7.359,47 7.359,47

GRUPPO DI VALUTAZIONE ECONOMICA
Non sono presenti elementi da mostrare.

COMMENTI DI AGGIUDICAZIONE
Non sono presenti elementi da mostrare.

PROCESSO DI FINALIZZAZIONE RDO
Round Utente che ha

svolto l'azione
Data & Ora -

Azione
Azione svolte

0 Desogus
Maurizio

29/11/2023 16:50 Prima offerta

Pagina 3 di 4



Verbale creato da: Area Verbale, il: 04/12/2023 11:56

Round Utente che ha
svolto l'azione

Data & Ora -
Azione

Azione svolte

0 Valutazione Finale - Pre aggiudicata

AGGIUDICAZIONE: Valutazione Finale - Pre aggiudicata
Ragione Sociale Aggiudicazione Prezzo

Totale
Prezzo

Confermato

Arch. Alessandro Murgia Aggiudicata 8.899,44119 8.899,44119

Pagina 4 di 4


